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DE EXPERT OP HET GEBIED VAN AUTOMOTIVE MARKETING

Intelligente verwerking van data is onze kernactiviteit. Vakmensen uit de autobranche staan voor u klaar. Wij begrijpen uw business en boeken
aantoonbare resultaten.

Automotive Partners vindt haar oorsprong bij het grootste automotive marketing consultancy bedrijf ter wereld. De kennis opgedaan bij
dealers, importeurs en fabrikanten wordt door ons team van flexibele en slagvaardige medewerkers ingezet om u te helpen op het gebied van
sales en after-sales. Desgewenst in nauwe samenwerking met uw marketing afdeling en/of partners.

Wij bieden een breed pakket aan diensten en producten op €én adres. “One-stop Shopping” voor uw complete marketingaanpak. In
combinatie met onze pragmatische aanpak spreekt dat veel autobedrijven aan. Wij spreken uw taal, maken uw wensen snel inzichtelijk en
houden oog voor uw budget en mogelijkheden. Automotive Partners zet uw marketing in de hoogste versnelling!

leder jaar bevat onze marketingkalender minimaal 24 aantrekkelijke mailingen die zijn afgestemd op het seizoen. U kunt hier simpel gebruik
van maken door ons te informeren over uw interesse.
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MARKETINGKALENDER 2021

Deze marketingkalender is gebaseerd op de periode van de betreffende actualiteit. De voorbereidingsperiode start een of twee
maanden eerder.

m FEBRUARI MAART

1 Nieuwjaarsdag 4  Wereld Kankerdag 1 Nationale Complimentendag

1 Start Dry January 9  Safer Internet Day 4  Dag van de Doktersassistent

6 Cuddle Up Day 12 Chinees nieuwjaar 6  Start Boekenweek

6  Driekoningen 13 Start carnaval 8 Internationale Vrouwendag

16 Tulpendag 14 Valentijnsdag 15 Internationale Consumentendag

17 Wereld Religie Dag 15 Singles Awareness Day 17 Tweede Kamerverkiezing

18 Blue Monday 15 Wereld Kinderkankerdag 19 Nationale Pannenkoekendag

18 Martin Luther King Dag 17 Aswoensdag 20 Start lente

20 Start Nationale 17 Internationale Doe 21 Internationale Dag tegen
Voorleesdagen vriendelijk dag Racisme en Discriminatie

21 Wereld Knuffeldag 27 Week van de vrijwilliger 24 Nationale Dag van de Muziek

28 Europese Dag van de Privacy 28 Zomertijd gaat in

EXTRA CONTACTMOMENTEN

Wintersport Voorjaars- en lente actie
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Geachtetheer Willemsen, .
Profiteer van onze scherp Wintergport aanbieing!

WWW.AUTOMOTIVE-PARTNERS.NL

Een actiemoment waar het draait om verrassingen en liefde. Kan hierop ook worden ingehaakt door

WINTERSPORT
Gaan uw klanten op “Wintersport” zonder uw accessoires of diensten? Laat het niet gebeuren! Dat
veel mensen met de auto op wintersport gaan weet u als geen ander.

Nog even snel de auto sneeuw proef maken en de laatste voorbereiding voor een trip naar de
bergen. Deze luxe vakanties gaan gepaard met flinke extra uitgaven. Of het nu om sneeuwkettingen
gaat of een dakkoffer. Een extra grote huurauto of een extra winterpakket. Laat uw klanten niet op
vakantie gaan zonder uw accessoires of diensten.

Geachte heer Willemsen,

ws KIES UW EIGEN

VALENTIJNSDAG | il ’%LW'/

het autobedrijf? Ja hoor! We verleiden de klant door hem of haar de liefde te verklaren. Maar in o ; _ -

werkelijkheid brengen we diverse acties onder de aandacht.
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VOORJAARS- EN LENTE ACTIE

Het voorjaar is in aantocht. Automobilisten gaan weer meer kilometers maken. Een dagtrip,
weekeindje weg of vakantie. Dus ook reden om na te denken over de conditie van de auto. Een
controle, onderhoudsbeurt, aircocontrole of verse banden.

Veel klanten overwegen in deze tijd van het jaar ook de inruil van de auto. Genoeg redenen
om dit moment aan te grijpen.



1 Dag van de Grap

2  Goede Vrijdag

4 Eerste Paasdag

5 Tweede Paasdag

6 Internationale Sportdag

7 Wereldgezondheidsdag

13 Start Ramadan

15 Nationale Secretaressedag
19 Dag tegen Pesten

22 Dag van de Aarde

23 De Koningspelen

27 Koningsdag

EXTRA CONTACTMOMENTEN

Lente acties

12
12
13
15
17
18
23
24
26
29

Dag van de Arbeid

Start meivakantie
Moederdag

Suikerfeest

Dag van de Verpleging
Hemelvaartsdag

Dag van het Gezin

Start eindexamens

Start Eurovisiesongfestival
Eerste Pinksterdag
Tweede Pinksterdag
Finale Europa League
Finale Champions League

Preventief airco onderhoud

3  Wereld Fietsdag

4  Nationale Opa- en Omadag
5 Wereldmilieudag

9 Buitenspeeldag

11 Start EK Voetbal

14 Wereld Bloeddonordag

18 Internationale Sushi Dag
20 Vaderdag

21 Start Zomer

26 Start Tour de France

26 Nederlandse Veteranendag
28 CAPSLOCK DAG

Zomersale

Zomerbandenwissel

Banden opslag
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Meneer Willemsen,

Haasje repje naar onze grote Paasshow.

1519820 aprd PAASMAILING
Paasshows in het land. Veel bedrijven doen er aan mee. Voor u hebben wij een uiting
ontwikkeld met veel mogelijkheden voor acties vanuit verkoop of aftersales. U kunt zelf

bepalen welk autotype op de uiting wordt getoond. Dus uw nieuwste aanwinst in de
showroom of een spectaculair actiemodel.

AIRCOMAILING : oo s | E
Hogere temperaturen, dus het moment om de klant te informeren over het belang van de A o
aircoreiniging. Geen vieze luchtjes meer, een optimale werking voor als het straks echt nodig is. De <

VERKOELING

uiting kan worden voorzien van uw standaard airco-onderhoudsmenu.

KOMT NIET

Dus met alle mogelijkheden voor het onderhoud van de airco. Van een geurverfrisser tot een
systeemonderhoud. Daarnaast kunt u tips geven voor een optimaal gebruik van de airco of andere
aanbiedingen communiceren.

GENIET,VAN DE ZOMER BIJ AUTOMOTIVE PARTNERS!
(TN >

ZOMERSALE

Het is zomer! Dat betekent dat veel mensen uit uw doelgroep op vakantie gaan en dat u het als
autobedrijf vaak een stukje rustiger hebt. In die periode kunt u mooi uw marketingaanpak tegen het
licht houden. Om zo een boost te geven waarvan u de rest van het jaar de vruchten kunt plukken.

WWW.AUTOMOTIVE-PARTNERS.NL
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10
11
17
19
20
23
30

31

Comic Sans Day

Start Zomervakantie
Finale EK Voetbal
Wereld Emoji Dag

Roze Maandag
Nijmeegse vierdaagse
Start Olympische Spelen

Internationale dag van de
Vriendschap

Start Pride Amsterdam

EXTRA CONTACTMOMENTEN

Zomercheck

AUGUSTUS

1
6
8
13
16
16
19

23

World Wide Web Day
Internationale bierdag
Internationale Kattendag
Vrijdag

Vertel een Grap Dag
Hartjesdag

Internationale dag van de
Fotografie

Start schooljaar

Airco reiniging

SEPTEMBER

-
18
19
21
21
21
25
25
27
30

Duurzame Dinsdag

World Clean Up Day

Int. Praat als een Piraat Dag
Prinsjesdag

Start Herfst

Wereld Alzheimer Dag
Werelddovendag

Burendag

Start week tegen Pesten
Nationale Broer- en Zusdag

Corrosie controle
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VEILIG DE ZOMER DOO‘R: -

DOEDE-TA)- Y
VAKANTIECHECK!
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ZOMERCHECK

Een maand om als autobedrijf in de gaten te houden. Hogere temperaturen, dus het
moment om de klant te informeren over het belang van de Zomercheck. Veel mensen
gaan de komende maanden kilometers maken met hun auto.

Wij helpen u graag bij het uitnodigen van klanten en prospecten voor een Zomercheck actie. Wij

stemmen de actie exact op uw wensen af. Dus u geeft zelf aan wat de zomercontrole inhoudt. Welke
accessoires u wilt aanbieden. Of er gelijktijdig of binnenkort een verkoopshow is.

AIRCO REINIGING |IE e L

Intensief gebruik van de airconditioner vraagt om extra controle en onderhoud. Voor diegene AIRCO RElNlGE.N

RIJ FRIS EN GEZOND DEVVEG QP!

J

welke dit niet voor de vakantie hebben laten uitvoeren is dit een aandachtspunt en extra r 2
contactmogelijkheid. e —— AU G
bl
N4

Profiteer dit moment om uw klanten uit te nodigen naar uw werkplaats voor de Aircocheck of het

Preventief Airco Onderhoud en laat uw klant weer fris op weg. W tutomorive

ONZE AUTO’S
KUNNEN WEL
TEGEN EEN
STOOTJE

WO W Parters

CORROSIE CONTROLE

Voor sommige merken geld een strikt garantie beleid over betreffende Corrosie garantie of zijn
er aanvullende diensten te vermarkten. Zonder deze controle bent u als leverancier van een auto
in eerste aanleg aanspreekpunt bij reclames. Met de informatie naar de klant over de wel of niet
verplichte controle bewijst u uw klant maar ook uzelf een dienst.



OKTOBER

1 Nationale Ouderendag

1  Start Stoptober

2  Kringloopdag

4  Dierendag

5 Dag van de Leraar

6  Start kinderboekenweek
11 Coming Out Day

29 Internationale Internet Dag
31 Halloween

31 Wintertijd gaat in

EXTRA CONTACTMOMENTEN
Wintercheck

Winterbandenwissel

Banden opslag

NOVEMBER

1

1
11
13
13
19
20

24

25
26
29

Start Movember

Singles Day

Sint Maarten

Intocht Sinterklaas

World Kindness Day
Internationale mannendag

Internationale Dag van de
Rechten van het kind

Nationale Check Je
Wachtwoorden Dag

Thanksgiving
Black Friday
Cyber Monday

Winter sale

- N a1 W -

21
25
25
26
31

Wereld AIDS dag
Wereld-gehandicaptendag
Sinterklaas

Dag van de Vrijwilliger
Foute Kersttruien Dag
Start Winter

Kortste dag van het jaar
Eerste Kerstdag

Start kerstvakantie
Tweede Kerstdag
Oudjaarsdag

Eindejaarsknallers

Winteraccessoires actie
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VEILIG DE

WINTERCHECK

De wintercampagne mag niet ontbreken op uw marketingkalender. Statistisch is
bewezen dat de kans op pech onderweg in de wintermaanden groter is dan in de andere
maanden van het jaar. Ook de klant weet dat. Dus een extra controle van de vitale delen
tegen een scherp tarief of zelfs gratis, is erg welkom. Onze wintermailing speelt in op
deze behoefte. De klant wordt persoonlijk uitgenodigd om een winterinspectie te laten
uitvoeren of om de nationale inspectiedag te bezoeken.

CYBER MONDAY _____ AUTOMOTIVE
Cyber Monday is naast de populariteit van Black Friday sterk aan het toenemen en geeft een CYBER MONDAY
extra succes moment voor uw incidentele aanbiedingen. Vi S Ao

Op deze dagen worden zowel online als offline uitzonderlijke kortingen en spectaculaire acties
opgezet. Deze dagen mogen absoluut niet meer ontbreken in uw marketing strategie. Dus doe mee
met Cyber Monday en laat uw klanten profiteren van deze last minute kortingen.

BEZOEK ONZE WEBSITE OP MAANDAG 2 DECEMBER EN PROFITEER
NUVAN ONZE EENMALIGE ACTIE!
'WWW.AUTOMOTIVE-PARTNERS.NL

Wl ronorie 1 iive
WINTER P % aal? WINTERACCESSOIRES ACTIE
f SALE | R De wintersale is een periode die over de jaarwisseling heen plaatsvindt. In de maand
A _EENWlNTQR' november starten de meeste winkels en de uitverkoop houdt ongeveer aan tot en met de

maand januari.

Met de consumenten wordt gecommuniceerd te profiteren van kortingen. Een campagne op maat
behoort natuurlijk ook tot de mogelijkheden.




Q TERUGROEPACTIES

Terugroepacties worden meer en meer ingezet om klanten naar een autobedrijf te bewegen. De InTimeKlantencontact (ITK) module
terugroepacties is gekoppeld aan het RDW en vertelt precies voor welke voertuigen een terugroepactie open staat. Een ideaal middel om
klanten te trekken en of te behouden. Het auto-eigendom en status van de terugroepactie wordt dagelijks gemuteerd.

Wij verzorgen op een slimme wijze het initiéle klantcontact op basis van uw klantgegevens. Wij spreiden de contacten naar gelang u
werkplaatscapaciteit heeft. Wij gebruiken efficiénte contactmogelijkheden voor het beste resultaat. Dat kan via een SMS of push bericht via
de app voor een bijna directe klantrespons of meer traditionele wegen als een e-mail en/of kaart/brief. Via overzichtelijke weergave kunt u de
informatie en response raadplegen.

Wisselende capaciteit i.v.m. de vakantie? Geen enkel probleem, waar gewenst kunt u zelf aangeven welke klanten wanneer worden benaderd.
Liever geheel ontzorgd? Maak gebruik van de diensten van (ITK).

(@ sms

Door interactief te communiceren met uw klanten brengt u uw servicelevel naar een hoger niveau. Dit kan gemakkelijk met ITK welke u
eenvoudig in uw systeem kunt integreren.

Verhoog uw service level middels SMS ) Breng uw klanten real-time op de hoogte
u notificaties. - van informatie.

Onze SMS-diensten leveren direct een
u kostenbesparing op.



INTERESSE?
NEEM CONTAGIMET ONS OP

ITK - InTimeKlantencentact - De kracht van autometive marketing
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